רבנו מגלה שלהמשיך נשמות קדושות, נשמות טהורות, צריכים לבוא מכל קצות העולם כי כל אחד שמגיע אז הוא מוסיף עוד שמחה לחתן. כל אדם שמגיע לחתונה זוכה לעשרה קולות, הוא זוכה למתן תורה, הוא זוכה לשמוע את עשרת הדיברות. וזה

הרב שליט"א עם מרדכי בן-דוד

עליית נשמה - "באותו הזמן יתעורר מלך המשיח לצאת מגן"

בראש השנה תק"ז (2 ספטמבר 1746 למניינם) ערך הבעש"ט עליית נשמה, כך הוא סיפר באיגרת המיוחדת שמאז התפרסמה כאיגרת עליית הנשמה. "בר"ה שנת תק"ז עשיתי השבעת עליית הנשמה וראיתי דברים נפלאים במראה מה שלא ראיתי עד הנה מיום עמדי על דעתך, ואשר ראיתי ולמדתי בעלותי לשם בלתי אפשרי לספר ולדבר אפי' פה אל פה וגו'.